
JS-Holding ApS

CVR-nr.: 39888270

Vestre Tirslundvej 7
6670 Holsted

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/06/2023

John Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JS-Holding ApS
Vestre Tirslundvej 7
6670 Holsted
e-mailadresse: js@tmdt.dk
CVR-nr.: 39888270
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at udøve holdningsvirksomhed, finansielle investering, besidde kapitalandele i andre virksomheder og udøver betydelig indflydelse over en eller flere af disse virksomheders driftsmæssige eller finansielle ledelse, samt erhvervsejendomme, udlejning heraf, og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i udgør 554.769 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.125	-7.500
Resultat af ordinær primær drift		-3.125	-7.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		558.983	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.089	-17.896
Ordinært resultat før skat		554.769	-25.397
Årets resultat		554.769	-25.397
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		558.983	0
Overført resultat		-4.214	-25.397
I alt		554.769	-25.397

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		558.982	469.020
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		245.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		803.982	469.020
Anlægsaktiver i alt		803.982	469.020
Likvide beholdninger		12.686	16.900
Omsætningsaktiver i alt		12.686	16.900
AKTIVER I ALT		816.668	485.920

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Indbetalt registreret kapital mv.		245.000	0
Andre reserver		558.982	469.020
Overført resultat		-37.314	-33.100
Egenkapital i alt		816.668	485.920
PASSIVER I ALT		816.668	485.920

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

1